TONER XEROX PHASER 3260 COMPATIVEL - TO-

NER XEROX PHASER 3260 COMPATIVEL 
Unidade 1 36,93 36,93 

0121 
TONER XEROX PHASER 3260 ORIGINAL - TONER 

XEROX PHASER 3260 ORIGINAL 
Unidade 2 399,25 798,50 

Valor total estimado R$ 62.468,85 

Valor estimado total para os itens é de R$ 62.468,85 (sessenta e dois mil, quatrocentos e 
sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos). 

OBS: A pesquisa de preços foi realizada com empresas do ramo de atividade. 

Como metodologia para obtença o do preço de refere ncia para a contrataça o, foi obtida a me dia 
dos valores obtidos na pesquisa de preços, com o ca lculo incidindo sobre um conjunto de no